
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2025.gada 30.jūnijā                              Nr.341 

                              (protokols Nr.10, 1.§.) 

 

 

Par deputātu pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 

 

 Smiltenes novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 2025.gada 26. jūnijā ir saņēmusi 

deputāta A. Veldres iesniegumu par deputāta pilnvaru nolikšanu.  

 Pašvaldībā 2025.gada 26. jūnijā saņemts deputāta M. Zālīša iesniegums par deputāta 

pilnvaru nolikšanu. 

 Pašvaldībā 2025.gada 27. jūnijā saņemts deputātes S. Balteres iesniegums par deputāta 

pilnvaru nolikšanu. 

 Saskaņā ar Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3. panta pirmās daļas 1.punktu un 

ceturto daļu deputāta pilnvaras izbeidzas pirms termiņa  ar brīdi, kad dome ir pieņēmusi lēmumu 

par deputāta pilnvaru izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu 

pilnvaru nolikšanu. Lēmums par deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa sakarā ar viņa 

iesniegumu ir jāpieņem nākamajā domes sēdē, tiklīdz domes priekšsēdētājs ir saņēmis deputāta 

personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. Ja šādu lēmumu dome nepieņem, 

attiecīgā deputāta pilnvaras izbeidzas ar dienu, kas seko attiecīgajai domes sēdes dienai. 

 Noklausoties domes priekšsēdētāja sniegto informāciju, pamatojoties uz Pašvaldības 

domes deputāta statusa likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu un ceturto daļu, atklāti balsojot ar 

12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ilze Palma, Mikus Dubickis, 

Otārs Putrālis, Vairis Tralla), "Pret" – 1 (Ģirts Freibergs), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt deputāta pilnvaras pirms termiņa A. Veldrem, pamatojoties uz 2025.gada 26. 

jūnija A. Veldres iesniegumu par deputāta pilnvaru nolikšanu. 

2.  Izbeigt deputāta pilnvaras pirms termiņa M. Zālītim, pamatojoties uz 2025.gada 26. 

jūnija M. Zālīša iesniegumu par deputāta pilnvaru nolikšanu. 

3. Izbeigt deputātes pilnvaras pirms termiņa S. Balterei, pamatojoties uz 2025.gada 27. 

jūnija S. Balteres iesniegumu par deputāta pilnvaru nolikšanu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                     E. Labanovskis 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

